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PROTOKÓŁ Nr 62/2018
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

odbytego w dniu 22.02.2018 r.

Obradom Komisji przewodniczył: Przewodniczący Piotr Adamski.

Obecni: wg. listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

II Program posiedzenia:

1. Sprawy bieżące:
• Pismo SG.0006.1.2018 z 20.02.2018 r
• Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zdzieszowicach: w sprawie podziału Gminy Zdzieszowice 

na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu,

• Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zdzieszowicach: w sprawie podziału Gminy Zdzieszowice 
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

2. Kontrola zadania „Przebudowa budynku przy ul. Chrobrego 18 w Zdzieszowicach, celem
wydzielenia samodzielnych lokali użytkowych". Omówienie wizytacji w terenie.

III. Przebieg posiedzenia:

Komisja zapoznała się z Pismem Burmistrza SG.0006.1.2018 z dnia 20.02.2018 w sprawie podziału 
Gminy Zdzieszowice na okręgi wyborcze i obwody głosowania. Komisja zapoznała się i zaakceptowała 
projekty uchwał z tym związanych: w sprawie podziału Gminy Zdzieszowice na okręgi wyborcze, 
ustalenie ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu; w sprawie 
podziału Gminy Zdzieszowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.
Dodatkowych wyjaśnień i informacji udzielała Pani Aleksandra Bukowińska.

Ad. 2
Komisja omówiła wnioski z przeglądu wykonanej inwestycji „Przebudowa budynku przy ul. 
Chrobrego 18 w Zdzieszowicach, celem wydzielenia samodzielnych lokali użytkowych".
Wnioski zostaną zawarte w Protokole kontroli zadania sporządzonym po zakończeniu kontroli.

IV. Podjęto następujące wnioski:
Komisja wniosków nie podejmowała.

V. Temat następnego posiedzenia:
Kontrola zadania „Przebudowa budynku przy ul. Chrobrego 18 w Zdzieszowicach, celem wydzielenia 
samodzielnych lokali użytkowych" -  kontrola dokumentacji, sporządzenie Protokołu kontroli.

VI. Materiały do przygotowania na następne posiedzenie:
Komisja prosi o przybycie na posiedzenie Kierownika referatu Panią Sabinę Kurdyna.

Ad. 1

Termin następnego posiedzenia: 15 marca 2018 roku.



Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy Członków Komisji:

Kuska Jan

Wenio Stanisław

Przewodniczący Ko yi Rewizyjnej

Piotr Adamski

Mikitiuk Witoid


